Địa chỉ: 254 Trần Phú, p. Lộc Sơn, tp. Bảo Lộc, Lâm Đồng.
Email: contact.dna@evngenco1.vn. Website: www.hpcdongnai.com
Điện thoại: 0263.2478888. Fax: 0263.3726899

BM-QT-KH-03-05a
20/05/2021

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY THỦY ĐIỆN

ĐỒNG NAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TĐĐN-KH

V/v thông báo hủy thầu gói thầu:
Nâng cấp, cải tạo hệ thống ống xả

môi trường đập Đồng Nai 4.

Bảo Lộc, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Liên danh Công ty CP INMATECH – Công ty CP LLAMA 45.1

Căn cứ E-HSMT do Bên mời thầu phát hành và E-HSDT của các nhà thầu đã
tham gia dự thầu gói thầu trên;

Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-TĐĐN ngày 20/7/2021 của Giám đốc Công ty
Thủy điện Đồng Nai về việc phê duyệt hủy thầu, tổ chức đấu thầu lại đối với gói thầu:
Nâng cấp, cải tạo hệ thống ống xả môi trường đập Đồng Nai 4.

Nay Công ty Thủy điện Đồng Nai xin thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói
thầu: Nâng cấp, cải tạo hệ thống ống xả môi trường đập Đồng Nai 4, cụ thể như sau:
a) Nhà thầu trúng thầu: Không
b) Danh sách các nhà thầu không được lựa chọn:

- Liên danh Công ty CP INMATECH – Công ty CP LLAMA 45.1: E-HSDT của
nhà thầu không hợp lệ.

Căn cứ  khoản 1 điều 17 Luật Đấu thầu quy định về các trường hợp hủy thầu:
“Tất cả hồ sơ dự thầu, hồ sơ đề xuất không đáp ứng được các yêu cầu của hồ sơ mời
thầu, hồ sơ yêu cầu”.

Nay Công ty Thủy điện Đồng Nai thông báo hủy thầu gói thầu: Nâng cấp, cải tạo
hệ thống ống xả môi trường đập Đồng Nai 4 đến các nhà thầu được biết.

Công ty Thủy điện Đồng Nai sẽ phát hành lại E-HSMT và tiến hành LCNT lại
đối với gói thầu nói trên theo quy định.

Rất mong sự quan tâm hợp tác từ quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên (h-copy);
- TC, KT;
- Lưu VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Sỹ

mailto:contact.dna@evngenco1.vn
http://www.hpcdongnai.com/

		VAN THIEN TRIEU
	2021-07-20T17:24:51+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO VAN SY
	2021-07-21T07:20:31+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-07-21T07:47:48+0700

		2021-07-21T07:47:56+0700